
 a 

Mod. 2120-09C
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 56947

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BGX00P-1

RESOLUCIÓN DE EL TRIBUNAL POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DE
ASPIRANTES CON DERECHO A FORMAR  PARTE DE LA LISTA DE ESPERA
DERIVADA DE  LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA ACCESO  AL CUERPO  DE
GESTIÓN  ADMINISTRATIVA,  POR  EL  TURNO  DE  PROMOCIÓN  INTERNA
CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  26  DE  SEPTIEMBRE  DE  2018,  DE  LA
CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 2 DE OCTUBRE DE 2018).

Habiendo finalizado el EJERCICIO UNICO de la fase de oposición de las pruebas
selectivas  para  acceso  al  Cuerpo  de  Gestión  Administrativa,  por  el  turno  de  Promoción
Interna, convocadas por Orden de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Hacienda
(B.O.R.M. de 2 de octubre de 2018), el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base
general decimocuarta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por
la que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. de 26 de junio
de 2004), y en la base específica 10.2 de la Orden de convocatoria,

R E S U E L V E:

PRIMERO.-  Aprobar la  relación de aspirantes con derecho a formar parte de la  lista  de
espera de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Gestión Administrativa, por el turno
de Promoción Interna, que se recogen en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Exponer en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado
en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D.
Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia), la presente Resolución.

TERCERO.- De conformidad con lo establecido en la base específica 10.2 de la Orden de 26
de  septiembre  de  2018  de  la  Consejería  de  Hacienda,  la  información  sobre  los  méritos
contemplados  en  el  baremo  (antigüedad  en  la  Administración  Pública,  formación  y
titulaciones académicas) será aportada de oficio al Tribunal, según lo dispuesto en la base 7.4
de la citada Orden, no siendo necesario que los aspirantes presenten ninguna documentación,
salvo que se trate de documentación adicional o nueva que no conste en el Registro General
de  Personal  de  la  Administración  Pública  de  la  Región  de  Murcia  y  en  la  Escuela  de
Formación  e  Innovación  de  la  Administración  Pública.  Dicha  documentación  adicional  o
nueva deberá presentarse en cualquier lugar de los establecidos en el artículo 16 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, en el plazo de 15 días hábiles, contados a partir del siguiente a la exposición de la
presente resolución.

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

(documento firmado electrónicamente)
Fdo.: M. Paz Martinez Romero

Pág. 1 

M
AR

TI
NE

Z 
RO

M
ER

O
, M

AR
IA

 P
AZ

23
/0

7/
20

19
 1

0:
52

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
4e

9a
99

1-
ad

27
-2

a5
f-

b9
4c

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 2120-09C
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 56947

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
ASPIRANTES CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PUNTUACIÓN

EJERCICIO UNICO
1 ***7476** ABIA TORRALBA, MARGARITA 26.558
2 ***9444** ALEGRIA GARCIA, FERNANDO 25.668
3 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE 26.114
4 ***0639** BURILLO OLTRA, SUSANA 20.670
5 ***1334** CAMPILLO GONZALEZ, DOMINGO 26.002
6 ***4441** CANOVAS BARCELO, FRANCISCO MANU 19.558
7 ***6204** CANOVAS GARCIA, ERICA 16.895
8 ***5571** CARACENA CALVO, MERCEDES 21.335
9 ***7156** CASTILLO ARRONES, INMACULADA 28.003
10 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO 22.004
11 ***0195** DE LA CRUZ MARTIN, MARCIAL 20.115
12 ***1424** DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO 20.337
13 ***6596** FAURA VIDAL, ALFONSO JAVIER 24.781
14 ***7035** FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA 19.893
15 ***6245** FERNANDEZ PEREZ, MARIA 21.336
16 ***0816** GARCIA GIL, ROSA MARIA 22.781
17 ***4977** GARCIA MARTIN, ANA MARIA 20.226
18 ***6607** GIMENEZ CLARES, ISABEL 28.891
19 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL 30.113
20 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI 18.671
21 ***2985** HERNANDEZ SALMERON, M. DEL CARMEN 18.894
22 ***0079** HIDALGO HERNANDEZ, ANGEL JOSE 15.336
23 ***8312** LOPEZ SANCHEZ, ELISA ISABEL 18.780
24 ***6037** LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE 26.446
25 ***3962** LOZANO LUCAS, GABRIELA 17.559
26 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FRANCISCO JAVI 17.339
27 ***7755** MARTINEZ CANO, CARMEN 25.336
28 ***9313** MARTINEZ GEA, ISABEL 23.670
29 ***0804** MARTINEZ PEREZ, ISABEL MARIA 18.225
30 ***1354** MARTINEZ RUIZ, ROSA MARIA 24.558
31 ***8028** MERCADER PEREZ, MARIA ANGELES 17.669
32 ***1788** MONTIEL ORTIZ, MARI CARMEN 32.223
33 ***9448** MORENO LORCA, MARIA BELEN 18.116
34 ***9768** MUÑOZ GARCIA, ALICIA 24.337
35 ***3211** MUÑOZ MORALES, ANGEL 13.449
36 ***3210** PALAZON NICOLAS, ANGEL 16.782
37 ***0084** PARRILLA INIESTA, MARIA MEDINACE 25.781
38 ***1599** PLANES MENCHON, MARIA CARMEN 23.892
39 ***0674** RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA JOSE 17.559
40 ***6050** RUIZ ESCUDERO, JOAQUIN 13.561
41 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES 14.338
42 ***7549** SANCHEZ PASTOR, MATEO 19.781
43 ***9161** SANCHEZ PUJANTE, MARIA CARMEN 20.337
44 ***8391** SERRANO MARIN-BALDO, ESTHER 26.336
45 ***2169** TAPIA MONCALVILLO, YOLANDA 15.226
46 ***1657** TORRES RODRIGUEZ, GUSTAVO 30.223
47 ***5940** TUDELA CANOVAS, M. DOLORES 24.001
48 ***2254** VIETOR HERNANDEZ, M. FUENSANTA 16.560

Pág. 2 

M
AR

TI
NE

Z 
RO

M
ER

O
, M

AR
IA

 P
AZ

23
/0

7/
20

19
 1

0:
52

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
4e

9a
99

1-
ad

27
-2

a5
f-

b9
4c

-0
05

05
69

b6
28

0


